
贵州长江汽车厂区管廊管道保温安装工程 施工招标公告

1. 招标条件
本招标项目 贵州长江汽车厂区管廊管道保温安装工程 已由 / 以 / 批准建设，项目业主为 贵州

长江汽车有限公司 ，建设资金来自 单位自筹资金 ，项目出资比例为 100% ，招标人为 贵州长江汽

车有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行 其他 。

2. 项目概况与招标范围
2.1 建设地点： 贵州省贵阳市贵安新区湖磊北路17号贵州长江汽车厂区

2.2 项目规模： /

2.3 计划工期： 60 天

2.4 招标范围： 本工程范围涉及贵州长江厂区管廊上安装的管道及裸露在空气中的管道。需要安装

保温的管道具体如下：冷冻水给水管、冷冻水回水管、热水给水管、热水回水管、喷漆废水管、电泳、

锆化废液管、电泳、锆化废水管、脱脂废液管、脱脂废水管、加压给水管、中水管、生活给水管、消防

喷淋管、循环回水管、循环给水管。本工程作为交钥匙工程，工程范围内所需的材料的供货和安装，以

及工程范围所需机械设备、施工人员、安全措施、均由承包方负责。

2.5 标段划分： 贵州长江汽车厂区管廊管道保温安装工程

3. 投标人资格要求
3.1 本次招标要求投标人须具备 防水防腐保温工程专业承包二级及以上 资质， / 业绩，并在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

3.3 各投标人均可就上述标段中的 1 个标段投标。

4. 招标文件的获取
4.1（A）凡有意参加投标者，请于 2023年04月25日09时00分 至 2023年05月04日16时00分 （北京

时间，下同），在 北京市京发招标有限公司（贵州省贵阳市南明区花果园中央商务区2号楼1单元1904

） 持单位介绍信购买招标文件。邮购招标文件的，需另加手续费（含邮费） 0 元。招标人在收到单位

介绍信和邮购款（含手续费）后 0 日内寄送。

4.1（B）凡有意参加投标者，请于 2023年04月25日09时00分 至 2023年05月04日16时00分 （北京

时间，下同），登录 / 下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价 500 元，售后不退。图纸押金 0 元，在退还图纸时退还（不计利息）。

获取采购文件时需提供：营业执照副本复印件、资格证书副本复印件、安全生产许可证副本复印件

、法定代表人身份证明原件或法定代表人授权委托书原件及本人身份证原件。（以上资料复印件须加盖

单位公章一套）。

5. 投标文件的递交
5.1（A）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年05月09日10时00分 ，地点

为 北京市京发招标有限公司（贵州省贵阳市南明区花果园中央商务区2号楼1单元1902） 。

5.1（B）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年05月09日10时00分 ，投标人

应在截止时间前通过 / 递交电子投标文件。



5.2（A）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以

拒收。

5.2（B）逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在 贵州省招标投标公共服务平台 上发布。

7. 异议与投诉
联系人： / 联系方式： /

8. 其他
无

9. 联系方式
招标人： 贵州长江汽车有限公司 招标代理机构： 北京市京发招标有限公司

地址：
贵州省贵阳市贵安新区湖磊北路1
7号

地址：
贵阳市南明区花果园中央商务区2
号楼1单元1904

邮编： 550025 邮编： 550001

联系人： 何佶氚 联系人： 付盼

电话： / 电话： 0851-85912777

手机号码： 18198270363 手机号码： 18785047009

传真： / 传真： 0851-85227133

电子邮件： / 电子邮件： 2508806091@qq.com

网址： / 网址： /

开户银行： / 开户银行： /

银行账号： / 银行账号： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：__________________（盖章）


